
骏安供应链科技有限公司 

关于购买重型半挂牵引车的比选公告 

各供应商： 

我司将通过比选方式确定“重型半挂牵引车”供应商。按照

规定，需通过比选确定一家供应商，特邀请符合条件的单位参与

比选。现将有关信息公告如下： 

一、项目简介 

（一）项目名称：重型半挂牵引车采购 

（二）采购人：骏安供应链科技有限公司 

二、有关要求 

（一）车辆基本要求： 

名称 数量 计量单位 技术规格 交货期 交货地点 其他 

重型半挂牵引车 1 辆 见附件 1 
不大于 3个

月 

北京市门

头沟区第

五零六厂 

报价包含

裸车、税

费、交强

险、商业

险、上牌等

全部费用 

三、供应商资格要求 

（一）本次采购要求供应商须具备独立法人资格（含分支机

构）且已在兵器阳光七采网登记备案（须提供营业执照或事业单

位法人证书）资格；资质条件：所提供的产品型号在“道路机动车

辆生产企业及产品信息查询系统 ”中可查，并提供该系统

（http://app.miit-eidc.org.cn）内产品信息“车辆型号”查询的公告，

产品主要技术参数证明材料；提供所投车辆整车有效的中国国家

强制性产品认证证书，拟提供车辆须与中国国家强制性产品认证



证书中型号一致；提供所投产品的国家检验机构出具的检验报告；

人员要求：不要求；财务要求：不要求；其他要求：代理商需提

供制造商授权书，投标人承诺交货期内协助办理完成北京市车牌

和道路运输证等手续（需提供承诺书，格式见附件 2）；业绩要

求：不要求，并具有与本采购项目相应的供货能力。 

（二）本次采购：不接受联合体报价。 

（三）本次采购： 允许 代理商报价。 

（四）代理商报价要求：一个制造商对同一品牌同一型号的设

备，仅能委托一个代理商参加报价。 

四、采购文件获取 

凡有意参加询价采购活动的单位，请于 2024 年 10 月 14日至

2024 年 10 月 17日 ， 在 阳 光 七 采 采 购 平 台

（https://www.norincogroup-ebuy.com）报名下载采购文件。 

五、响应文件的递交 

（一）响应文件递交截止时间为 2024 年 10 月 17日。供应商

必须在此时间前将响应文件的电子版上传至阳光七采采购平台。 

六、联系方式 

采购人：骏安供应链科技有限公司 

地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路 20 号 3 号楼 A-

T0014 室（集群注册） 

联系人：王经理 

联系电话：18513037028 



七、评审标准 

（一）评审小组 

1．评审小组由 3 人及以上组成； 

2．评审小组成员由比选人从相关部门人员中选取。 

（二）评审原则 

遵循公开、公平、公正和诚信的原则，择优选取。 

（三）评审方法 

1．本次评审采用综合评估法。评审委员对满足询价文件实质

性要求的响应文件，按照附件 3 评分标准进行打分，并按得分由

高到低顺序推荐成交候选人。综合评分相等时，以报价低的优先；

报价也相等的，由采购人或其授权的评审委员会自行确定； 

2．参与比选的服务单位的最终得分为评审小组成员有效评分

之和的算术平均值（保留小数点后两位）； 

八、其他 

参加比选企业需提供企业简介、营业执照等基本材料，提供的

比选文件均需加盖公章。 

 

  



附件 1：车辆主要技术参数 

大件牵引车主要技术参数 

序号 项目 技术参数 参数要求 

1 《道路 

机动车 

辆生产 

企业及 

产品公 

告  》 

国家产品公告批次 满足 

2 国家环保公告批次 满足 

3 车辆名称 牵引车 

4 环保需求达到国家

规定阶段尾 

气排放标准 

国六 b及以上 

5 制动防抱死系统 配备 

6 车道偏离报警系统 配备 

7 前方碰撞预警系统 配备 

8 车身稳定控制系统 配备 

9 其他 

要求 

车辆制动 并联液力缓速器 

10 车辆动力 最大输出功率不小于 540匹，最大扭矩

不小于 2500牛米 

11 车辆油箱 双腔油箱 

12 车辆传动 变速箱散热器 

13 随车工具 
提供的技术文件应与其提供的车辆相

一致，技术文件齐全、详细，交货时必

须随车提供车辆的使用说明书、保养维

修手册、零件目录、随车工具及出厂合

格证等有关技术文件。 

14 24V和 220V电源 配备 

15 上卧铺 配备 

16 空调 制冷、制热 

 

  



附件 2： 

北京市车牌和道路运输证等手续承诺书 
（参考格式，也可自拟） 

 

致骏安供应链科技有限公司 

 

如我公司通过比选，承诺提供给贵司的货物符合国家相关要求、满足招标文件规定的

所有要求，承诺交货期内协助办理完成北京市车牌和道路运输证等手续。 

 

 

 

 

 

 

承 诺 人：                           （盖单位章） 

 

 

  



附件 3：评分标准 

评分项目 评分标准 分值 打分 

公司性质 

国有企业/制造商/制造商销售

公司，6分； 

省区级别代理商，3分； 

其他代理商，1分； 

6  

营业收入 

2023 年度营业收入 1000 万元以

上得 6分，1000-500 万得 3分，

500 万-200 万得 1 分，200 万以

下不得分。 

6  

相关项目类似业绩 

2022 年 1 月 1 日至提交比选文

件前签订的重型半挂牵引车业

绩，每提供 1份合同得 2分，最

高 10分。 

10  

体系认证 

通过质量管理体系认证得 2分，

通过环境管理体系认证得 2分，

职业健康及安全管理体系认证

得 2分，否则该项得 0分； 

6  

交货期 

1个月内交付，5分； 

2个月内交付，3分； 

3个月内交付，1分； 

5  

产品技术水平 

比价产品具有国内或行业内领

先地位，被公认为处于领先水

平的程度进行评审，0-10分。 

10  

稳定性和可靠性 

根据产品运行稳定程度、可靠

性，安全性能高低程度，操作

便利性进行评审，0-10分。 

10  

主要性能指标 

主要性能指标满足要求的程

度，生产效率满足要求的程度

进行评审，0-10分。 

10  

配置先进性 

配置的先进程度，加工工艺及

设备先进性程度进行评审，0-6

分。 

6  

售后服务 

售后服务体系的健全度，设备

故障时给予技术支持和服务的

响应程度进行评审，0-6分。 

6  

零部件、备品备件

供应情况  

零部件、备品备件齐全程度，

供应情况进行评审，0-5分。 
5  



价格分 

评标基准价=所有有效投标的平均

价； 

价格得分满分 M=20 分，价格得分计

算规则为： 

价格得分=20-K×（评标价-评标基

准价）/（最高评标价-评标基准价） 

说明： K 为竞争系数，K 的取值为

各标段有效投标人数量 

(当有效投标数量超过 3 家时,K 

按 3 计算)。 

分值保留小数点后 2 位。 

20  

 


